РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 11.04.2022 г. Петушки № ___927

О поощрении Благодарностью администрации
Петушинского района Владимирской области
в связи с проведением районного фестиваля культур
народов России и национальных диаспор
«Мир на планете Земля»

В соответствии с постановлением администрации Петушинского района от
14.04.2015 № 675 «Об утверждении Положения «О Почётной грамоте
администрации Петушинского района Владимирской области», Положения «О
Благодарности администрации Петушинского района Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю :

1.Поощрить Благодарностью администрации Петушинского района
Владимирской области:

1.1.3а профессиональную работу со студентами по сохранению и
популяризации народной традиционной культуры и активное участие в районном
фестивале культур народов России и национальных диаспор «Мир на планете
Земля»:
Власову
Наталью Валерьевну

Карелину
Тайс Николаевну

-преподавателя театральных дисциплин отделения
«Народное художественное творчество», вид
«Этнохудожественное творчество»
государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Владимирской
области «Владимирский областной колледж
культуры и искусства»;
-преподавателя театральных дисциплин отделения
«Народное художественное творчество», вид
«Этнохудожественное творчество»
государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Владимирской
области «Владимирский областной колледж
культуры и искусства».

1.2.3а активное участие в районном фестивале культур народов России и
национальных диаспор «Мир на планете Земля»:
Аникина
Игоря Юрьевича

Артемова
Александра Анатольевича

Богомолову
Татьяну Борисовну

Ганифаева
Бахтияра Малыш оглы

Г ерасимову
Анну Геннадьевну

Гринько
Алёну Владимировну

Жирнову
Алёну Александровну

Кашина
Алексея Анатольевича

Киселёву
Наталью Евгеньевну

Краснову
Елену Константиновну

-звукооператора муниципального бюджетного
учреждения культуры «Петушинский районный
Дом культуры»;
-есаула, основателя Куреня «Казачий Ключ»
города Петушки Войскового казачьего общества
«Центральное Казачье войско», Советника
атамана Реутовского хуторского казачьего
общества по культуре и искусству, члена Совета
старейшин, члена Союза художников Российской
Федерации;
-заведующего культурно-массовым отделом
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Петушинский районный Дом
культуры»;

вольной борьбе муниципального
учреждения спортивной школы

-тренера по
бюджетного
«Динамо»;
-методиста по составлению кинопрограмм
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Петушинский районный Дом
культуры»;
-заместителя директора муниципального
бюджетного учреждения культуры «Петушинский
районный Дом культуры»;
-педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр развития
творчества детей и юношества города Покров»;
-звукорежиссёра муниципального бюджетного
учреждения культуры «Петушинский районный
Дом культуры»;
-видеооператора кинозала муниципального
бюджетного учреждения культуры «Петушинский
районный Дом культуры»;
-режиссёра культурно-массовых мероприятий
муниципального бюджетного учреждения

Кутателадзе
Илью Георгиевича

Михая
Арнольда Романовича

Овчинникову
Татьяну Викторовну

Рожкову
Наталью Сергеевну

Саунину
Ольгу Владимировну

Смирнову
Алёну Анатольевну

Трофимову
Ольгу Алексеевну

Фомину
Светлану Михайловну

Чечкину

культуры «Петушинский районный Дом
культуры»;
-студента третьего курса специальности
«Социально-культурная деятельность», вид
«Организация и постановка культурно-массовых
мероприятий и театрализованных представлений»
государственного бюджетного профессионального
учреждения Владимирской области
«Владимирский областной колледж культуры и
искусства», культорганизатора муниципального
бюджетного учреждения культуры «Петушинский
районный Дом культуры»;
-заместителя руководителя Владимирской
региональной общественной организации
«Цыганский Национальный Союз «Рома»;
-режиссёра народного театра юного актёра «Дом»
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Петушинский районный Дом
культуры»;
-преподавателя муниципального учреждения
дополнительного образования «Детская школа
искусств имени Якова Флиера» городского округа
Орехово-Зуево;
-заведующего мастерской народных промыслов и
ремёсел муниципального бюджетного учреждения
культуры «Петушинский районный Дом
культуры»;
-солистку коллектива «Браво» муниципального
казённого учреждения «Г ородищинский
культурно-досуговый центр»;
-исполняющего обязанности заведующего
сельским домом культуры поселка Труд
муниципального казённого учреждения
«Культурно-досуговый центр Пекшинского
сельского поселения Петушинского района
Владимирской области»;
-заведующего костюмерной муниципального
бюджетного учреждения культуры «Петушинский
районный Дом культуры»;
-руководителя вокального кружка

Татьяну Борисовну муниципального казённого учреждения
«Городищинский культурно-досуговый центр»;

Янбекову -руководителя Владимирского регионального
Индиру Фатиховну общественного отделения татарских женщин «Ак

Калфак»;
Ященко -подхорунжего, атамана Куреня «Казачий Ключ»
Виталия Ивановича города Петушки Войскового казачьего общества

«Центральное Казачье войско».
2.3.3а активное участие в районном фестивале культур народов России и

национальных диаспор «Мир на планете Земля»:
-Ансамбль народного танца «Огоньки» муниципального бюджетного

учреждения «Вольгинский культурно-досуговый центр», руководитель Тиссен

Ирина Петровна;

-Ансамбль танца «Экспрессия» муниципального бюджетного учреждения

культуры «Петушинский районный Дом культуры», руководитель Воронцова

Елена Вячеславовна;

-Владимирское региональное общественное отделение татарских женщин

«Ак Калфак», руководитель Янбекова Индира Фатиховна;

-Владимирскую областную общественную организацию азербайджанцев

«Одлар Юрду», представитель Гаджиев Замин Муса оглы;

-Военно-патриотический клуб «Атаман» города Костерево Войскового

казачьего общества «Центральное казачье войско», руководитель казачий

подъесаул Фисенко Валентин Васильевич;

-Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Владимирской области «Владимирский областной колледж культуры

и искусства», директор Одинокова Ольга Ивановна;

-Детскую хореографическую студию «Капельки» муниципального

бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры»,

руководитель Воронцова Елена Вячеславовна;

-Музыкальный коллектив «Арцах», руководитель Мирзоян Марат

Борисович;

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аннинская

средняя общеобразовательная школа», директор Фатахова Лидия Валерьевна;

5

-Муниципальное бюджетное учреждение «Вольгинский культурно­

досуговый центр», директор Смирнов Андрей Юрьевич;

-Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры города Покров»,

директор Лазарева Камилла Рустамовна;

-Муниципальное бюджетное учреждение «Костеревский городской

культурно-досуговые центр», директор Климова Марина Викторовна;

-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств города Петушки», директор Плетнёва Оксана

Михайловна;

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Петушинский

районный Дом культуры», директор Присталова Наталья Владимировна;

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр

прикладного и художественного творчества», директор Исковяк Александр

Иванович;

-Муниципальное казённое учреждение «Городищинский культурно­

досуговый центр», директор Куликова Татьяна Васильевна;

-Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговое объединение

Нагорного сельского поселения», начальник Сливка Светлана Юрьевна;

-Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр

Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской

области», директор Иванова Ирина Николаевна;

-Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр

Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской

области», начальник Гришина Марина Анатольевна;

-Муниципальное казённое учреждение культуры «Культурно-досуговый

центр города Петушки», директор Асташкин Владимир Владимирович;

-Муниципальное казённое учреждение культуры «Петушинская городская

библиотека», заведующий Илюшина Екатерина Владимировна;

6

-Народную вокальную студию «Улыбка» муниципального бюджетного

учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры», руководитель

Жигалова Татьяна Викторовна;

-Народный ансамбль современного танца «Импульс» муниципального

бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры»,

руководитель Воронцова Елена Вячеславовна;

-Народный коллектив вокальную группу казачьей песни «Атаман»

муниципального бюджетного учреждения «Вольгинский культурно-досуговый

центр», руководитель Микин Юрий Николаевич;

-Народный театр «Ретро» муниципального бюджетного учреждения

культуры «Петушинский районный Дом культуры», режиссер Молодцов Михаил

Руфаилович;

-Петушинскую районную общественную организацию «Союз армян

«Арагац», председатель Геворгян Геворг Спандарович;

-Покровский филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Московский

педагогический государственный университет», директор, доцент, кандидат

филологических наук Бойченко Людмила Васильевна;

-Региональную общественную организацию «Культурный центр цыган»

Владимирской области», председатель Лебедев Валерий Иванович;

-Студия эстрадного вокала «Новое поколение» муниципального

бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры»,

руководитель Становская Инга Игоревна;

-Творческую студию «Мирас» Татарского национально-культурного центра

«Бяхет», руководитель Муртазин Михаил Юрьевич;

-Театральный коллектив «Горизонты» муниципального бюджетного

учреждения «Костеревский городской культурно-досуговые центр», руководитель

Мукабенова Нина Михайловна;

-Театральный коллектив «Маска» Глубоковского сельского дома культуры

муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговое объединение

Нагорного сельского поселения», руководитель Алёшина Елена Павловна;

-Хореографический ансамбль «Акварель» муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города

Петушки», преподаватель Шаульская Светлана Валерьевна;

-Хореографический коллектив «Жемчужина» муниципального казённого

учреждения «Городищинский культурно-досуговый центр», руководитель

Власова Екатерина Владимировна;

-Хореографический коллектив «Цыганская жизнь» муниципального

казённого учреждения «Городищинский культурно-досуговый центр»,

руководитель Власова Екатерина Владимировна;

-Художественную галерею муниципального бюджетного учреждения

творчества»,

7

А.В. КУРБАТОВ